Et ego Petrus de Deo, per me et omnes meos presentes et futuros, bono 
animo et spontanea volúntate de certo et ipperpetuum diffinio et absolvo et 
evacuó domino Deo et ecclesie Sancti Vincentii de Petrabona et Arnaldi, priori et 
clericis eiusdem loci / presentibus et futuris in perpetuum omnem predictum 
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honorem qui dicitur Vallis Porrarie cum ómnibus suis terminis et pertinentüs / '" 
et quicquid ¡bi ullo modo sive ulla ratione vel ulla voce clamare vel demandare 
poteram usque ¡n hunc presentem diem / et accipio ab eis ¡n presenti dictos L 
solidos bone monete Barchinone, ex quibus sum iam ¡n bene paccatus de toto. SI 
quis hoc frangere voluerlt / ut valeat. 

Actum fuit hoc III idus octobrls anno Dominl MCCCIII I11. 
Slg + num Petri de Deo qui hoc concedo et firmo. Sig + num Bartholomei filii 

eius qui hoc concedo et firmo. Ego Petrus de Deo, iunior,/ hoc firmo. 
Ego Gombaldus, dirtusensis episcopus, quo signo Poncü prioris sig + no Gui-

llelmi de Bono Astro; sig + num Girberti, Dertuse. 
Sig + num magistri Raymundi; Ego Arnaldus, minister Sanci /24 Vincentii; 

sig+num Guillelmi, presbiteri et fratri et dati Sancti Vincentii; sig + num Arnaldi, 
presbiteri et fratri et dati Sancti Vincentii. 

Sig+num Arnaldi qui hoc scripsi die et anno quo supra. 
[Sig + num B, capellani, / regentis ecclesie de Mora pro teste/27]. 
[Sig + num Arnaldi, scolari qui hoc translatum scripsi iussu R capellani de 

Mora]. 

30 

[1203] 
Relación de los términos de Scala Del aprobada por el prior de Varna, visitador 
general de la nueva fundación cartuja. 

BP. Tarragona. Pergaminos sin catalogar. 
ED. MORERA, Tarragona Cristiana, I, doc. 62. 

In nomine domini nostri lesuchristi. 
Incipiunt terminis Sanctae Mariae Scale Dei, quos determinaverint priore Verne, qui 

missus est a priore Cartusiensi et / ab omni conventi suo, ut nos et domus nostram visitaret, 
et términos, secundum consuetudinem ordinis cartusiensis, nobis determinavit/3. 

Quos, sicut incipiunt, a parte orientali a locum, qui dicitur collum de Godafre, sicut 
descendit aquam usque ad mas de Raimundi Sanmartín, et / inde directum usque ad collum 
Sancti Martini, unde ascendunt per campum de Gavaldan, et inde transeunt per vineam de 
Hermengou, et / inde ascendendo per directum tendunt ad gradus Cornudelle, qui sunt 
suptus Spelunca de Nunturnes, et inde sicut vértex Montis Sancti ten/6dunt usque ad cana-
lem Cavaloca, alnde descendunt sicut aqua discurrit in gurguitem de Vaquer, unde descen-
dunt, sicut rivus de / Ulldemolins decurrit usque in rivum de Ciurana, deinde ascendendo 
per médium rivum Siurane usque ad rivum de Vallporriera, / de inde ascendendo per montes 
sicut aque decurrint in rivum Siurana usque ad predictum collum de Godofre/'.